
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 3 de outubro de 2023 Ano XIII - Edição nº 01946 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061A8B1B64516059CE8747C8403F778F



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PORTARIA MUNICIPAL Nº 295/2023. DE 03 DE OUTUBRO DE 2023.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061A8B1B64516059CE8747C8403F778F



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62

 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 295/2023. 
DE 03 DE OUTUBRO DE 2023. 
 
 
 
 
 
 A PREFEITA SUELI FERNANDES DE SOUZA, PREFEITA MUNICIPAL DE 
CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

 
CONSIDERANDO: A súmula 473 do Supremo Tribunal Federal;  
 
CONSIDERANDO: O Art. 99, § 2º da Lei 11/1997 do Município de Cafarnaum.  

 
 
RESOLVE: 

   
   
 

Art.1º - Revogar a Portaria Municipal de nº. 294/2023, de 03 de outubro de 
2023, que concede Licença Prêmio à funcionária, Sr.ª Rosenalva Pereira Xavier 
Monteiro, Agente Comunitário de Saúde . 

 
 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

 
Gabinete da Prefeita, em 03 de outubro de 2023. 

 
 

 
 

 
Sueli Fernandes de Souza Novais 

Prefeita Municipal 
 

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061A8B1B64516059CE8747C8403F778F


		2023-10-03T10:09:27-0300




